
 

1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

                                                       P R O T O K O L S 

2025. gada 1. aprīlis                                                                               Nr. 92/2025 

 

Sēdē piedalās 5 deputāti: Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme 

 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Guntars, Kniksts, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs 

 

Administrācijas darbinieki: Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Vides 

speciālists Jānis Blaus, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Deputāts Irēna Krote, 

Deputāts Rita Riekstiņa-Dolģe, Deputāts Jevgēnijs Sergejevs  

 

Uzaicinātās personas: SIRIN Development pārstāvis Dāvis Jansons (2.§, 4.§), SIA CleanR 

pārstāve Guna Bērziņa (3.§), SIA CleanR Industry pārstāvis Gints Brunovskis (3.§); 

iedzīvotāji (3.§) – … 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietnieks Guntis Kampe 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte 

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības 12.06.2024. lēmuma Nr. 3303 “Par lokālplānojuma, ar kuru 

groza teritorijas plānojumu zemes vienībām Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 

1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu” 

(prot. Nr.96/2024, 4.§) 1. pielikuma (darba uzdevuma) grozījumiem 

3. Par jaunas reģenerācijas iekārtas - infrastruktūras objekta izveidi NAIK (no atkritumiem 

iegūta kurināmā) materiāla pārstrādei, fasēšanai, pārkraušanai un īslaicīgai uzglabāšanai 

īpašumā Brīvnieku ielā 11, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Papildus darba kārtības jautājums: 

4. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, īstenošanas kārtības izmaiņu apstiprināšanu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kampe Darba kārtībā 3 jautājumi un viens priekšlikums 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 4. punktu (lēmuma projekts 4515 "Par detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, īstenošanas kārtības 

izmaiņu apstiprināšanu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 4. punktu (lēmuma projekts 

4515 "Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, īstenošanas kārtības izmaiņu 

apstiprināšanu") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis (mutiski), Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 12.06.2024. lēmuma Nr. 3303 “Par lokālplānojuma, ar kuru 

groza teritorijas plānojumu zemes vienībām Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, 

“Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu” (prot. 

Nr.96/2024, 4.§) 1. pielikuma (darba uzdevuma) grozījumiem 

 

Ziņo A.Valaine 

 

Deputātu diskusijas par piebraucamo ceļu. Telpiskās attīstības plānotāja A.Valaine atbildd uz 

jautājumiem.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības 

12.06.2024. lēmuma Nr. 3303 “Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu zemes vienībām Latgales iela 487, Latgales iela 

489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu” (prot. Nr.96/2024, 4.§) 1. 

pielikuma (darba uzdevuma) grozījumiem" 

 

 

3.§ 

Par jaunas reģenerācijas iekārtas - infrastruktūras objekta izveidi NAIK (no atkritumiem 

iegūta kurināmā) materiāla pārstrādei, fasēšanai, pārkraušanai un īslaicīgai uzglabāšanai 

īpašumā Brīvnieku ielā 11, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo J.Blaus 

Deputātu diskusijas par “reģenerācijas iekārtas” definīciju, par iesnieguma dokumentu pievienošanu 

lēmumprojektam. Vides speciālists J.Blaus atbild uz jautājumiem. 

SIA “CleanR Industry” pārstāvis G.Brunovskis un SIA “CleanR” pārstāve G.Bērziņa izsaka viedokli 

par darbības procesu un nosacījumiem, par reģenerācijas darbību klasificēšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 



 

4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  1 (Atis Senkāns) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par jaunas reģenerācijas iekārtas - 

infrastruktūras objekta izveidi NAIK (no atkritumiem iegūta 

kurināmā) materiāla pārstrādei, fasēšanai, pārkraušanai un īslaicīgai 

uzglabāšanai īpašumā Brīvnieku ielā 11, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

4.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, īstenošanas kārtības izmaiņu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Valaine 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

īstenošanas kārtības izmaiņu apstiprināšanu" 

 

 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2025.gada 15.aprīlī, plkst. 15:00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks ____________________________Guntis Kampe 

 

Komitejas sekretārs   ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

Sēdes slēgta:  15:45 

 
 


